



Kultur- och fritidskontoret

## **Förslag, Bidragsregler för Utvecklingsbidrag (ett av bidragen för barn- och ungdomsföreningar inom idrotts och fritidsområdet).**

### **Utvecklingsbidrag**

Utvecklingsbidraget är ett kvalitativt och dialogbaserat bidrag. Ett grundläggande och viktigt syfte med utvecklingsbidraget är att förbättra och förstärka dialogen mellan föreningslivet och kommunen, öka precisionen i föreningsstödet och göra det enklare för såväl föreningslivet som kommunen att arbeta med verksamhetsutveckling.

Utvecklingsbidraget uppmuntrar till kvalitetshöjningar och utvecklingsarbete och vänder sig till föreningar som har ambitionen att förändra och utveckla sin verksamhet.

### **Villkor**

Beslutet grundar sig på särskild prövning från fall till fall efter dialogmöte med föreningen. Föreningar kan söka bidrag för satsningar, idéer, utvecklingsinsatser, uppstartsverksamheter, projekt med mera som ligger i linje med nämndens mål och de utstakade målen i det idrottspolitiska programmet för Linköpings kommun. I det idrottspolitiska programmet framgår vilka områden och grupper som är prioriterade.

Utvecklingsbidraget är i första hand inte tänkt att finansiera inköp av exempelvis olika former av utrustning, men om projektet/insatsen etcetera bland annat inkluderar inköp och införskaffande av utrustning kan föreningen beviljas ett utvecklingsbidrag.

### **Ansökan**

Ansökningsprocessen startar genom att föreningen, när som helst under året, skickar in en kortfattad ansökan digitalt via kommunens IT-stöd Interbook Go. Därefter följer ett dialogmöte.

Dialogmötena sker två gånger om året, vår och höst. Kultur- och fritidskontoret informerar om datumen för dialogmötena till vilka föreningen ska anmäla sig efter inskickad ansökan.

Dialogmötet innebär att en förening (max två representanter) får sitta ner enskilt med en tjänsteperson på Kultur- och fritidskontoret och presentera den satsning, idé etcetera för vilken föreningen önskar erhålla ett utvecklingsbidrag. Inför dialogmötet ska föreningen ha förberett svar på fem punkter:

- 1.) Beskrivning av projektet/insatsen/aktiviteten
- 2.) Syftet projektet/insatsen/aktiviteten
- 3.) Målgrupp
- 4.) Tidsplan
- 5.) Budget/kalkyl

Innan tilldelningsbeslut och utbetalning föredras varje ansökan för en beredningsgrupp inom Kultur- och fritidskontoret.

#### Utbetalning

Utbetalning av utvecklingsbidrag beräknas ske under juni respektive december månad.

#### Uppföljning

Utvecklingsbidraget är dialogbaserat vilket i huvudsak också gäller redovisningsförfarandet. Redovisning sker i grupp och dokumenteras skriftligt. Föreningarna får under redovisningen berätta om sina projekt och vad de tilldelade medlen använts till. Förfaringssättet bör kunna bidra till kunskapsöverföring och spridandet av goda idéer. En förening som inte kan närvara vid något av redovisningstillfällena ska inkomma med skriftlig redovisning.